
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730419

Prodej samostatného RD, 41 m2, Chodová Planá (okres Tachov)

Prodej rodinného domu v Chodové Plané, ul.
Větrná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869686 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chodová Planá (okres Tachov), Větrná

Prodej rodinného domu v Chodové Plané, ul. Větrná

Prodej dřevostavby rodinného domu v oblíbené a vyhledávané obci
Chodová Planá, Větrná ulice. Dům od Plzeňské společnosti
Easyhomes se zastavěnou plochou 55 m2 se nachází na pozemku o
celkové rozloze 820 m2. Díky svému modulovému charakteru a
rozlehlému pozemku, může být nemovitost v budoucnu rozšířena i o
další modulové objekty a zvětšit tak svou užitnou plochu a dispozici.
Objekt byl dokončen v roce 2022 a poslední úpravy probíhaly ještě
letos. Dům je napojen na obecní vodovod a kanalizaci, vytápění je
řešeno kombinací krbových kamen, solárními panely a podlahovým
vytápěním. O ohřev vody se stará bojler. Na pozemku se nachází i
příprava pro terasu navazující na dřevostavbu. Přístup na pozemek
zajištěn z obecní komunikace, nové zástavby obce. V okolí 10 km se
nachází veškerá občanská vybavenost a dopravní infrastruktura. Pro
více informací a termín prohlídky na prohlídkovém dni který se bude
konat dne 02.07.2024 kontaktujte makléře. S vyřízením financí
poradí naši hypoteční poradci.

CENA: (za nemovitost) 4 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 820

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730419

Prodej samostatného RD, 41 m2, Chodová Planá (okres Tachov)

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Solární kolektory

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 2022

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 41

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Belobrad Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


